

BJARNES FISKETRANSPORT ApS

Dalsvinget 8
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Bjarne Adolf Granly Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJARNES FISKETRANSPORT ApS

Dalsvinget 8

7200 Grindsted

CVR-nr: 32653987

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

har som tidligere bestået af transport af fisk og fiskeaffald.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat har udgjort kr. 158.914. Egenkapital udgør kr. 426.682.

Fremtiden.

Der forventes tilfredsstillende resultater i det kommende år.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		978.324	1.008.055
Personaleomkostninger	1	-563.502	-504.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-201.477	-183.993
Resultat af ordinær primær drift		213.345	319.789
Andre finansielle indtægter		7.920	85.090
Andre finansielle omkostninger		-4.500	-798
Ordinært resultat før skat		216.765	404.081
Skat af årets resultat	2	-57.851	-94.968
Årets resultat		158.914	309.113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		-1.700.000	
Øvrige reserver		1.700.000	
Overført resultat		103.614	309.113
I alt		158.914	309.113

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	16.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	16.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		451.920	351.730
Materielle anlægsaktiver i alt	4	451.920	351.730
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.500	32.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.500	32.500
Anlægsaktiver i alt		484.420	400.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.652	162.613
Udskudte skatteaktiver		2.500	4.603
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	938.300
Tilgodehavender i alt		156.152	1.105.516
Likvide beholdninger		543.449	887.681
Omsætningsaktiver i alt		699.601	1.993.197
Aktiver i alt		1.184.021	2.394.094

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Øvrige reserver		251.382	
Overført resultat			1.842.768
Forslag til udbytte		50.300	
Egenkapital i alt		426.682	1.967.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.491	117.179
Skyldig selskabsskat		15.748	62.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.120	177.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		408.980	69.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		757.339	426.326
Gældsforpligtelser i alt		757.339	426.326
Passiver i alt		1.184.021	2.394.094

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	624541	494005
Pensionsbidrag	-2922	0
Andre omkostninger til social sikring	-58117	10268
	563502	504273

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	55748	96102
Ændring af udskudt skat	2500	-4603
Regulering vedrørende tidligere år	-397	3409
	57851	94968

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	100000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	100000
Af- og nedskrivning primo	83333
Årets afskrivning	-16667
Af- og nedskrivning ultimo	100000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	739047
Tilgang	310000
Afgang	-25000
Kostpris ultimo	1024047
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	387317
Årets afskrivning	184810
Tilbageførsel ved afgang	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	451920

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er indfriet ved udlodning af fordringen den 29/01 2019. Den indeholdte udbytteskat er behørigt afregnet.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2